
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Разветьевская средняя общеобразовательная школа 

Железногорского района Курской области» 

307142 Курская область, Железногорский район, п. Тепличный, ул. Лесная 

Тел. (471-48) 75-6-10 факс 2-12-55 

Email: razvetye@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«О создании бракеражной комиссии  

на 2023-2024 учебный год» 

№ 1- 176/1 

от 01.09.2023г. 

 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся в 2023-2024 

учебном году, качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований при приготовлении и раздаче пищи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на период с 01.09.2023г. по 

31.08.2024г.: 

Председатель комиссии: Закурина Е.В., учитель истории и обществознания, 

ответственный за организацию питания. 

Члены комиссии: 

-Смирнова Е.Л., заместитель директора по УВР; 

-Котлярова Н.Г., учитель начальных классов, председатель первичной профсоюзной 

организации школы; 

-Овсепян С.Г., повар. 

2.Работа комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии, 

утвержденном приказом директора школы. 

3.Членам комиссии ежедневно заносить в бракеражный журнал установленного 

образца «Журнал бракеража готовой продукции» результаты органолептической 

оценки приготовленной пищи. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                И. В.Чернышев 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Закурина Е.В. 

Овсепян С.Г. 

Смирнова Е.Л. 

Котлярова Н.Г. 

mailto:razvetye@yandex.ru

		2023-11-07T10:25:09+0300
	Чернышев Игорь Владимирович




